Kristian Kesnerilt (Kesner, isikukood 37612230256) TrioNordik OÜ (registrikood 
12316323, pankrotis) pankrotihalduri Andres Tootsmani (Tootsman, isikukood 
35905102795) kasuks menetluskulud riigilõiv 700 (seitsesada) eurot ja lepingulise esindaja 
kulu 6744 (kuus tuhat seitsesada nelikümmend neli) eurot. 

3. Jätta kindlaks määramata ja Natalja Romanovalt (Romanova, isikukood 47606040268) ja 
Kristian Kesnerilt (Kesner, isikukood 37612230256) TrioNordik OÜ (registrikood 
12316323, pankrotis) pankrotihalduri Andres Tootsmani (Tootsman, isikukood 
35905102795) kasuks välja mõistmata lepingulise esindaja kulu 859 (kaheksasada 
viiskümmend üheksa) eurot 20 (kakskümmend) senti. 

4. Välja mõista solidaarselt Natalja Romanovalt (Romanova, isikukood 47606040268) ja 
Kristian Kesnerilt (Kesner, isikukood 37612230256) TrioNordik OÜ (registrikood 

12316323, pankrotis) pankrotihalduri Andres Tootsmani (Tootsman, isikukood 
35905102795) kasuks viivis menetluskulude 7444 (seitse tuhat nelisada nelikümmend neli) 
eurot tasumata osalt võlaõigusseaduse § 113 lõike 1 teises lauses ettenähtud ulatuses 
käesoleva kohtumääruse jõustumisest alates kuni täitmiseni. 

Edasikaebamise kord  

Kohtumääruse peale võib esitada määruskaebuse Tallinna Ringkonnakohtule Harju Maakohtu kaudu